UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT
V/v  lập kế hoạch thu Quỹ

phòng, chống thiên tai năm

2023

Phường 1, ngày  06 tháng 4 năm 2023

              Kính gửi:

- UBND thị xã Quảng Trị;

- Phòng Kinh tế thị xã Quảng Trị.

Thực hiện Công văn số 309/UBND-KT ngày 17/3/2023 của UBND thị xã

Quảng Trị về việc đôn đốc thu, nộp Quỹ phòng chống thiên tai năm 2022; lập kế

hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023,

UBND phường lập kế hoạch thu Quỹ phòng chống thiên tai năm 2023 đối với

cán bộ, công chức, người lao động thuộc UBND phường và các đối tượng lao động

khác trên địa bàn phường theo quy định tại điểm c khoản 3 Điều 12 Nghị định số

78/2021/NĐ-CP  ngày 01/8/2021 của Chính phủ như sau:

- Đối với CBCC, người lao động thuộc UBND phường: Tổng kê khai 29 đối

tượng; miễn giảm 03 đối tượng. Đề nghị giao kế hoạch thu năm 2023 là 884.000

đồng

- Đối với các đối tượng lao động khác: Tổng kê khai là 1.038 đối tượng;

miễn giảm 322 đối tượng. Đề nghị giao kế hoạch thu năm 2023 là 7.160.000 đồng

UBND phường kính đề nghị UBND thị xã giao kế hoạch thu Quỹ phòng,

chống thiên tai năm 2023 là 8.044.000 đồng (Tám triệu không trăm bốn mươi bốn

ngàn đồng)

(Chi tiết theo biểu 02 đính kèm)

Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Lập Vũ Quỳnh

		2023-04-06T10:16:22+0700

		2023-04-06T10:37:47+0700

		2023-04-06T10:37:47+0700